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Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:
„Kasetkowe, szybkie testy diagnostyczne” Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:


[bookmark: _Hlk27381590]Pytanie nr 1
Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w poz. 1  wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości dla adenowirusa 98% i swoistości 100% oraz czułości dla rotawirusa >96,3% i swoistości 100%? 
[bookmark: _Hlk17786942]Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w poz. 3  wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o swoistość: > 99,9%  i czułości = 84,9% ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 

[bookmark: _Hlk27649596]Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w poz. 3  wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułość: 97,9% i swoistość: 99,6% w opakowaniach po 10 szuk?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.

[bookmark: _Hlk19686451]Pytanie nr 4
Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w poz. 10  wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 94,4%  i swoistości 97,3%?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w poz. 11  wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 90,9% i swoistości 97,9%?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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